平成２４年５月２日

　会 員 各 位

公益社団法人日本技術士会 中国本部
本部長　　近 藤　英 樹

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、下記のとおり、平成24年度通常総会を開催します。今回は、初の試みで平成23年度技術士第二次試験合格祝賀会を併催することになりました。

公益社団法人化に伴い制定された「地域組織の設置運営に関する規則」により、これまで実施してきた総会は今回で最後となり、次年度からは形を変えて「年次大会」となります。

ご多用中とは存じますが万障お繰り合せの上、ご出席下さいますようご案内方々お願い申し上げます。また、通常総会／技術士第二次試験合格者祝賀会（記念講演会）終了後、引き続き別室にて懇親会を行いますので、併せてご出席下さいますようご案内申し上げます。

　お手数ではございますが、総会、祝賀会(記念講演)並びに懇親会へのご出欠につきまして、同封のハガキにより５月２３日(月)までにご返信下さいますようお願い申し上げます。
なお、総会ご欠席の場合には、委任状へのご記名、ご捺印をよろしくお願いします。
当日は既に送付致しました「議案資料」をご持参ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　日　時　平成２４年５月２６日（土）14:00 ～ 19:00

　　場　所　広島グランドインテリジェントホテル　TEL 082-263-5111
　広島市南区京橋町1-4　※JR広島駅南口(地下道8番出口)より徒歩約3分
１．通常総会(2階：芙蓉の間)　14:00 ～ 15:20
　　議　案　　(1) 平成２３年度中国本部事業報告並びに収支決算報告について

　　　　　　　(2) 平成２４年度中国本部事業計画並びに収支予算について
　　　　　　　(3) 中国本部役員について
　　　　　　　(4) その他報告事項
２．技術士合格祝賀会(2階：芙蓉の間)　15:30 ～ 17:20
（1）祝辞(15:30～15:40)　 日本技術士会 中国本部 本部長　近藤 英樹

（2）記念講演(15:40～16:40)

演　題 ：「大学が考える技術者像」
講　師 ：近畿大学 工学部 知能機械工学科 教授・工学部長　京極 秀樹 氏
（3）日本技術士会の紹介(16:40～17:00)　中国本部 企画総務委員長　乗安 直人

（4）ＣＰＤ登録について(17:00～17:20)　中国本部 事業委員長　　　大田 一夫

３．懇親会(3階:光琳の間)　17:30 ～ 19:00

４．会費、ＣＰＤ時間
記念講演会：無料

懇　親　会：3,000円（新合格者）、5,000円（会員、非会員）　※当日徴収致します。

　　ＣＰＤ時間：参加者には日本技術士会からCPD：１時間40分を発行します。
（問い合せ先）
公益社団法人 日本技術士会 中国本部（植田、勝田）
　　〒730-0017　広島市中区鉄砲町1-20 第3ウエノヤビル6階
　　TEL：082-511-0305　FAX：082-511-0309　E-mail：ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp
公益社団法人日本技術士会 中国本部 事業委員会･修習技術者支援委員会主催

平成24年度 通常総会／平成23年度技術士第二次試験合格者祝賀会（ご案内）